
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2074 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC N° : 52103/2013

Córdoba, 2 6 J(JN 2Q14

VISTO :
La nota presentada el 9 de junio ppdo.por las Responsables del curso

de carácter extensionista "Aportes de la Psicología a las Disciplinas Forenses 2014.
Abordaje Multidisciplinario", autorizado por Resolución N : 254-HCD-2013, y

CONSIDERANDO :
Que la Resolución Decanal N° : 888/2004 regula el otorgamiento de

descuentos y becas a los asistentes a cursos de extensión de la Facultad de
Psicología;

Que la norma citada contempla en su artículo 4° pedidos excepcionales
que serán considerados por la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Servicios
a la Comunidad, y elevados al Decanato para su autorización;

Que la petición cuenta con el informe favorable de la Secretaría de
Extensión y Subsecretaría de Servicios a la Comunidad;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1° : Autorizar el otorgamiento de dos Beca por el 100% del arancel del
curso de carácter extensionista "Aportes de la Psicología a las Disciplinas Forenses
2014. Abordaje Multidisciplinario" a María Fabiana Boerr D.N.I. N° 18.403.581, y
Tania Espinoza Cabiedes DNI 29.693.955;

Artículo 2°: Autorizar el 50% de descuento a Mauro Cordier DNI 36.140.677, Jesica
Salas DNI 29.110.803, Luisiana Licata Ferreyra DNI 36.631.717, María Emilia Picco
DNI 25.986.880, Jimena González Valverde DNI 36.142.657, Juan Pablo Aguilar DNI
37.820.775, María Fernanda López DNI 23.762.202, María Eugenia Tello DNI
25.193.033, Paula Asucena González DNI 24.526.258, Silvia Quiñones DNI
23.084.359, Aylen Villafañe DNI 33.751.404, Martín Gauna DNI 26.018.952, y
Carolina Pinto DNI 36.309.445;
Artículo 2° : Póngase en conocimiento del Área Económico Financiera la presente
Resolución a los fines pertinentes;

Artículo 3° : Protocolícese, comuniqúese, publíquese, y archívese.

RESOLUCIÓN N° : 1̂.

$<«S~f
Lie; LILIAN l-bKKAüUI
Subsec. Servicios a la Comunidad
FACULTAD DE PSICOLOGÍA

>

COMÍAN

i,

SICOLOGÍA


